様式第１号（第３条関係）

年　　　月　　　日

与謝野町長　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　	   （申請者）
団 体 名
所 在 地
代表者名
担当者名
電話番号

与謝野町合併２０周年記念冠事業承認申請書

　　与謝野町合併２０周年記念冠事業を実施したいので、与謝野町合併２０周年記念冠事業取扱要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	事　業　名

	主催者名

	実施期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	実施場所

	事業目的

	添付書類(※)

　※事業計画書、チラシ、ポスターなど、事業内容が確認できる書類を添付して　　ください。